РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2016 г.                                       № 26                                   ст. Маркинская
О наделении полномочиями
в сфере закупок МБУК ЦР МСП «ЦДК»

В целях реализации Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Маркинского сельского поселения «Центральный дом культуры», наделить полномочиями в сфере закупок как «заказчик» в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Маркинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                      А.А. Сухов

С распоряжением ознакомлена: _________________	  И.В. Гавриловец
                                                                                  «__» ________2016 год